Prefeitura Municipal de Sapopema
CNPJ – 76.167.733/0001-87

“PIONEIRO DO URANIO NO BRASIL SUL”

                            Av. Manoel Ribas, 818 – Cep. 84290-000 – Fone(43) 3548-1383 – Sapopema – Pr.
E-MAIL pmsapopema@pop.com.br

 1

            LEI  Nº. 883/2013

SÚMULA: DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A

ASSOCIAÇÃO RURAL DOS MORADORES DE BOM

SUCESSO, Município de Sapopema e dá outras

providências.

A CAMARA MUNICIPAL DE SAPOPEMA, Estado do Paraná, aprovou

e eu GIMERSON DE JESUS SUBTIL, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1º - Fica declarada de Utilidade Pública a, ASSOCIAÇÃO RURAL

DOS MORADORES DE BOM SUCESSO – Bairro Mambuca,  neste Município de

Sapopema, Estado do Paraná, cadastrada no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica – CNPJ –

sob o n.º 08.429.229/0001-58.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor, na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAPOPEMA, aos 21 de agosto de 2013.

GIMERSON DE JESUS SUBTIL

PREFEITO MUNICIPAL